

Hyperborea AB
Org.nr 556989-03521

2026031204255

Hyperborea AB 2025

avger härmed

Årsredovisning

för räkenskapsåret 1 januari - 31 december 2025

Innehåll:	Sid:
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Tilläggsupplysningar	5
Underskrift	5

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Hyperborea AB intygar att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet och att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämman den 24 februari 2026.

Järfälla 2026-03-10



Annika Lagerhorn
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Belopp i SEK

Verksamheten

Konsultverksamhetens volym har ökat med 16,8 % i förhållande till år 2024. Marknadsföringsbyrån "Up There Everywhere" har även under 2025 varit huvuduppdragsgivare. All bolagets verksamhet har som tidigare genomförts av bolagets ägare, Annika Lagerhorn och Malena Lagerhorn.

Hyperborea AB har sitt säte i Järfälla kommun. Detta räkenskapsår omfattar kalenderåret 2025.

Resultatöversikt

	2025	2024
Nettoomsättning	527 818,58	451 806,59
Resultat efter finansiella poster	0,00	- 14 453,00
Soliditet	100 %	100 %

Årets resultat blev 0 kronor. Nettoomsättningen ökade med 16,8 % jämfört med 2024. Utsikterna för framtiden bedöms vara goda och omsättningen kommer sannolikt att öka ytterligare under 2026. Risken för underskott i verksamheten bedöms vara mycket låg.

Resultaträkning

1 jan – 31 dec 2025

Belopp i SEK

	2025	2024
Rörelseintäkter		
Nettoomsättning	527 818,58	451 806,59
Övriga rörelseintäkter	247,15	23,17
Summa rörelseintäkter	528 065,73	451 829,76
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	- 16 309,77	- 10 087,90
Personalkostnader not 1	- 512 011,96	- 458 723,21
Summa rörelsekostnader	- 528 321,73	- 468 811,11
Rörelseresultat	-256,00	- 16 981,35
Finansiella poster		
Ränteintäkter och liknande	256,00	2 527,44
Räntekostnader och liknande	0	0
Resultat efter finansiella poster	0	-14453,00
Resultat före skatt	0	0
Årets resultat	0	-14 453,00

Balansräkning**2025-12-31**

Belopp i SEK

Tillgångar**2025-12-31****2024-12-31****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Övriga fordringar

1 589:00

1 333:00

Summa kortfristiga fordringar**1 589:00****1.333:00**

Kassa och bank

175 667,63**157 803,12****Summa omsättningstillgångar****177 256,63****159 136,12**

Summa tillgångar

177 256,63**159 136,12****Eget kapital och skulder****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital (200 aktier, kvotvärde 1000 SEK)

- 200 000,00

- 200.000,00

Balanserat resultat

152 120,07

137 667,07

Föregående års förlust

14 453,00

Summa eget kapital**- 47 879,93****-62 332,93****Kortfristiga skulder**

Övriga skulder

not 2

- 129 376,70

- 111 256,19

Summa kortfristiga skulder**- 129 376,70****- 111 256,19****Summa eget kapital och skulder****- 177 256,63****- 159 136,12**

Årets resultat

0

Tilläggsupplysningar

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2008:1 Årsredovisning i mindre aktiebolag. Skulderna har värderats till nominella belopp.

Not 1 Personalkostnader

Bolagets båda ägare har varit projektanställda av bolaget. Ingen annan personal har varit anlitad. Bolagets styrelse består av en ledamot och en suppleant. Inga arvoden för styrelseuppdrag har utbetalats.

Not 2 Övriga skulder

Skulderna utgörs av mervärdesskatt, netto.

Järfälla 2026-01-16



Annika Lagerhorn
Styrelseledamot